
1 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2018 

DYREKTORA ZARZĄDU ZIELENI MIEJSKIEJ  

W KRAKOWIE 

Z DNIA 01.02.2018r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulamin przeprowadzania Dialogu Technicznego 

w Zarządzie Zieleni Miejskiej w Krakowie na potrzeby postępowań w trybie PPP 

i koncesji. 

 

Na podstawie  § 8 ust. 1 i 2 Statutu Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie będącego załącznikiem do 

uchwały Nr VIII/113/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 marca 2015 w sprawie utworzenia i 

zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie, w związku z art. 31a – 

31 c ustawy z dnia 29 stycznia 2001 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się do stosowania w Zarządzie Zieleni Miejskiej w Krakowie 

„Regulamin przeprowadzania Dialogu Technicznego w Zarządzie Zieleni Miejskiej w 

Krakowie na potrzeby postępowań w trybie PPP i koncesji”, stanowiący załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Zarządu Zieleni Miejskiej 

w Krakowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


